
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 12/07/2014 sur BLOIS

Point extrême : 354 kmsPoint avant : 338 kms99 pigeons lâchés à 09:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 314

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ROQUETOIRE

99

Sociétés
8 99

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FERLIN J-Michel
DELAHAYE Jérémy
FERLIN J-Michel
GOTTRANT GIOVANNY
VETU Karine
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOUDU Freddy
GOTTRANT GIOVANNY
GOUDU Freddy

DELAHAYE Jérémy
CREPIN Dany
BRUGE Michel
BRUGE Michel
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
CREPIN Dany
CREPIN Dany
FERLIN J-Michel
GOUDU Freddy
GOTTRANT GIOVANNY

Insc/Eng
QUIESTEDE
MAMETZ

LUMBRES
MAMETZ

FLECHIN

WITTES
WITTES

ROQUETOIRE

Distance
210788
152735
244450
238185
293747
245810
293811
283239
238172
245785
283310
305275

245849
459251
246096
378301
112580
245931
112575
500380
456833
456464
234389
305274
283229

Constaté

F

F

Ecart
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013

2013
2010
2013
2007
2013
2013
2013
2012
2010
2010
2011
2013
2012

Pén.
7

12
3
8
4
4
9

10
3
6
7
4

2
4
3
5
5

11
4
1
6
7
1
9

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
12
10
16
21
12
12
16
16
13
16
13

12
7
5
5

15
15
15
15
7
7

10
13
16

Amateurs / Colombier
352769
347277

2
350046
347277

2
3
2
3

338544
4
2

4
352131
352174

2
353959

2
3
4
2
3
3
3
5

Ch Fce
16:04:18
15:58:26
16:05:07
16:03:35
16:03:10
16:04:19
16:05:31
16:12:36
16:16:30
16:02:31
16:18:30
16:09:42

16:25:33
16:33:43
16:37:10
16:38:31
16:45:09
16:45:36
16:45:38
16:45:40
16:45:45
16:49:00
16:52:19
16:34:46
16:51:47

-1

-1
-1

-1

-1

-1

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

851,174
849,919
849,500
846,067
840,186
837,855
835,436
828,315
820,452
820,348
816,624
806,313

16:34:05
16:36:04
16:39:20
16:40:38
16:44:38
16:45:04
16:45:05
16:45:07
16:47:37
16:50:44
16:53:06
16:54:13
16:55:54

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00

52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00
24,00
20,00
16,00
12,00
8,00
4,00
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